USD 9 087   35 451

9 446   33 130

Nominał instrumentu zabezpieczającego

EUR 21 990   93 710   21 249   90 570

USD 21 666   84 521   11 140   39 070

Wartość Firmy

EUR 406   1 730   406   1 730

USD 9 860   38 464   19 054   66 827

Grupa jest przede wszystkim narażona na ryzyko związane z walutą EUR oraz USD, a także ze względu na prowadzoną
działalność w Indiach ryzyko wiąże się z walutą INR.

Poniżej przedstawiono analizę wrażliwości wyniku finansowego oraz innych całkowitych dochodów w odniesieniu do
aktywów oraz zobowiązań finansowych oraz wahań kursu EUR do PLN, USD do PLN i INR do PLN.

Analiza zakładając:

- kurs na dzień bilansowy 31.12.2015

- wzrost kursu walutowego + 10%

- spadek kursu walutowego - 10%

SECO/WARWICK S.A.
Sprawozdanie Zarządu z działalności Spółki

za rok zakończony 31 grudnia 2015

Wpływ na kapitał własny
Wpływ waluty

USD

Wpływ waluty
USD

Wpływ waluty

EUR

Wpływ waluty
EUR

Okres

zakończony

Okres
zakończony

Okres

zakończony

Okres
zakończony

   31/12/2015   31/12/2014   31/12/2015   31/12/2014
AKTYWA
Wzrost kursu walutowego 10%   7 392   21 740   7 550   7 620 581
Spadek kursu walutowego -10%   -7 392   -21 740   -7 550   -7 620 581
ZOBOWIĄZANIA I KREDYTY
Wzrost kursu walutowego 10%   -10 091   -11 726   -10 170   -10 026 521
Spadek kursu walutowego -10%   10 091   11 726   10 170   10 026 521
RAZEM
Wzrost kursu walutowego 10%   -2 700   10 014   -2 620   -2 405 940

Spadek kursu walutowego -10%   2 700   -10 014   2 620   2 405 940

Wpływ na wynik finansowy
Wpływ waluty

USD

Wpływ waluty
USD

Wpływ waluty

EUR

Wpływ waluty
EUR

Okres

zakończony

Okres
zakończony

Okres

zakończony

Okres
zakończony

   31/12/2015   31/12/2014   31/12/2015   31/12/2014
AKTYWA
Wzrost kursu walutowego 10%   3 545   3 158   7 377   6 790
Spadek kursu walutowego -10%   -3 545   -3 158   -7 377   -6 790
ZOBOWIĄZANIA I KREDYTY
Wzrost kursu walutowego 10%   -10 091   -5 373   -10 170   -9 303
Spadek kursu walutowego -10%   10 091   5 373   10 170   9 303
RAZEM
Wzrost kursu walutowego 10%   -6 546   -2 215   -2 793   -2 513

Spadek kursu walutowego -10%   6 546   2 215   2 793   2 513

 21

SECO/WARWICK S.A.
Sprawozdanie Zarządu z działalności Spółki
za rok zakończony 31 grudnia 2015

Ekspozycja na ryzyko walutowe ulega zmianom w ciągu roku w zależności od wolumenu transakcji przeprowadzanych
w walucie. Niemniej powyższą analizę wrażliwości można uznać za reprezentatywną dla określenia ekspozycji na ryzyko
walutowe.

Kurs waluty na dzień 31.12.2015 kurs wymiany
wzrost kursu

walutowego  +10%
spadek kursu

walutowego -10%

USD 3,9011 0,3901 -0,3901

EUR 4,2615 0,4262 -0,4262

Kurs waluty na dzień 31.12.2014 kurs wymiany
wzrost kursu